minus clamare uocabulo sue. Et uox ore accepta. ingressus est adeam. Quecepit et pepit filium. uocauitque nomine ei her. Rursumquecepto feni natum filium. non nomenauit onam. Tercium quoque pepit. que appellauit sela. Quo nato parere ultra cessauit. Dedit autem uxore pimogenito suo her. noite thamar. Fuit quoque her pimogenitus nide nequa in conspectu domini. et abeo occisus est. Dixit ergo iudas adonam filium suum. Ingredere ad uxorem fratris tui et locare illi. ut suscites semen fratri tuo. Ille sciens non habens nisi nasci filios. introiens ad uxorem fratris sui semen fundebat mitram ne liberi fratris uxore nascerentur. et idcirco peruersus est datus quod rem detestabilem faceret. Quia obrem duxit iudas thamar murum sue. Cito iudua in domo prius tui docet crescat sela filius eius. Limebat enim ne et ipse moreretur sic et fratres eius. Que abiit et habitauit in domo prius sui. Cuo luctis autem multis diebus mortua est filia sine uxore nide. Qui post luctum solatione accepta ascendebat ad irosores omnium suarumque et horas opilio gregis odollamita in thammas. Nunciatumque est thamar quod sacer illi ascendat in thammas ad uentandas oves. Que depositis induitatis uestibus assumpsit teristru et mutato habitu seddit in bimbo itineris quod dicit thammas. eo quod creuisset sela et non eum accepisset matrem. Quia cum uidisset iudas suspicatus est esse meretrice. quererat enim multum suum ne agnosceretur. Ingredies quod adeam ait. Dimitt me ut coeam tecum. Resciebat enim quod murus sua erat. Quia respondente. quid in dubio ut

fruaris scibitu meo. dixit. agnita et hedum degregibz. Rursumque illa diceente. patiar his quod mis si dederis in armione quod mittas quod polliceris. At iudas. Quod tuus parabone dari. Respondet. An in tuu et armillam et baculum quem manu tenes. Adumus ergo contumceptit mulier. et surgens abiit. depositoque habitu quem assumpsierat. induita est induitatis uestibus. agnita autem iudas hedum pastore odiollamitem ut recipet pignus quod dederat mulieri. Qui cum inuenisset eam. interrogavit ut hoies loci illius. ubi est mulier que sedebat ubi. Respondentibus cunctis. non sunt in loco isto meretrice. reuersus est ad iudas et duxit ad eum. Non inueni eam. sed et hoies locuillius dixerunt in manuque ibi sedis se scortum. At iudas. Habeat sibi in datu nos arguere non poterit. Ego misi hedum quem pinnseram. et tu non inuenisti eam. Ecce autem post tres uiles. nunciauerit nide dicentes. formicata est thamar murus tua. et uideretur interus illius intumescente. At iudas. Producite eam ut obvior. Que cum educeretur ad penam. misit ad sacerdotum suum dicens. Deinde cuius hec sunt. ceperit. cognoscere cui sit anulus et armilla et baculus. Qui agnitis mulieribus ait. Justior me est quod non tradidi eam sela filio meo. At tam ultra non cognovit eam. Instante autem partu. apparuerunt gemini mitem eam. atque impetu effusione infantum. non primitur manus. in qua obliterata ligauit coccum. dicens. Hunc egredietur prior. Hunc non retinente manu. egressus alter. Atque mulier. Quare dimissa est propter te maceria. Et ob hanc causam uocauit nominem eius phares. Postea egressus est frater eius. cui manu erat coccum. quem appellauit za